

---

# Protokoll

## For møte i faggruppen for hygiene og smittestoffer

Dato: 02.06.2022, kl. 10.00

Sted: VKMs lokaler

Møteleder: Danica Grahek-Ogden

### Deltakere

Fra Faggruppe for hygiene og smittestoffer: Olaug Taran Skjerdal (leder), Georg Kapperud, Kjetil Melby, Truls Nesbakken, Trond Møretrø, Lucy Robertson (Teams), Marina Aspholm

Forfall: Solveig Jore

Fra sekretariatet til VKM: Danica Grahek-Ogden

### Velkommen, fravær, habilitet og godtgjøring

Taran Skjerdal ønsket velkommen til møte, ingen erklærte seg inhabile i saker som skal behandles på møte.

### Godkjenning av møteinnkallelse og dagsorden

Godkjent uten endringer.

### Saker fra møte i Hovedkomiteen

Leder for faggruppen, orienterte om siste møte i hovedkomiteen og fremstående åpent møte 7. juni for publisering av risiko-nytte vurdering av fisk i norsk kosthold som også sendes direkte på nett (se linken på vkm.no).

### Saker som skal behandles på møtet

*Planlagte bestillinger fra Mattilsynet*

---

Faggruppen fikk orientering om møter med Mattilsynet gjennomført i sommer 2021. Ingen bestillinger er kommet ennå, men to av disse egner seg godt til selvinitiering og diskuteres ved neste agenda punkt.

### Selvinitiering av vurderinger

I og med at VKM ikke har mottatt bestillinger fra Mattilsynet har faggruppen bestemt å ta initiativ og lage utkast til mandater for to av dem. I tillegg kom det forslag til en tredje selvinitiering som også berører fagområder av interesse for Mattilsynet. Når faggruppen er enig i utforming av mandater skal disse diskuteres med ledergruppen i VKM og med Mattilsynet.

**Vedtak:** Utkastene til mandater legges ut på Risken og medlemmer i faggruppen foreslår forbedringer innen slutten av dagen **10. juni**.

### Artikkel om risikorangering av smittestoffer

Første utkast og videre arbeid med artikkel basert på risikovurdering av smittestoffer ble diskutert.

**Vedtak:** Neste utkast legges frem til faggruppen i slutten av juni og kommentarer og bidrag legges inn i løpet av sommeren.

## **Saker som har vært behandlet i faggruppen siden forrige møte**

Ingen saker

## **Status for øvrige saker i faggruppen**

Ingen saker

## **Oppfølging av saker fra forrige møte i faggruppen**

Ingen saker

## **Orientering fra prosjektgrupper eller lignende**

Ingen saker

## **Saker til hovedkomiteen**

Ingen saker

## **Møter o.a. av felles interesse**

Ingen

## **Nytt fra sekretariatet**

Evaluering av sittende komiteen gjeldende for faggruppen ble presentert og forslag til nye tiltak ble diskutert.

## **Eventuelt**

*Pseudomonas aeruginosa* utbrudd i sykehus

Faggruppen fikk presentert informasjon om et utbrudd og påfølgende diskusjon om kontrollansvar for produkter som var kilde til utbrudd.

## **Nye møtedatoer**

Denne sammensetning av komiteen oppløses og neste møte blir oppstart av en ny faggruppe. Møte er planlagt 19-20. september.